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
 518-706-538 

oDDZiaŁy:  i o/ ul. kaPelanka 1a/1 | ii o/  ul. cZarnoWieJSka 51/5 | iii o/ – ul. luBoMirSkieGo 39/1  |  iV o/ króleWSka 41/1

cenTruM oBSŁuGi inWeSTycJi DeWeloPerSkicH

PrąDnik BiaŁy,
ul. k. koŁŁąTaJoWSkieJ
Mieszkanie 2-pokojowe,
37 m2, komfortowe
Cena: 270.000 zł

KONTAKT:  Stanisław irzyk     
 509-907-533

PrąDnik BiaŁy,
ul. ZielińSka
Mieszkanie 2-pokojowe,
32 m2, wyposażone
Cena: 237.000 zł

KONTAKT:  elżbieta rudek     
 505-110-150

rucZaJ,
ul. raciBorSka
Mieszkanie 3-pokojowe,
balkon, 2004r.
Cena: 349.000 zł

KONTAKT:  Piotr Dziadzio   
  515-234-864

BronoWice,
ul. cHeŁMońSkieGo
Mieszkanie 2-pokojowe,
41 m2, wys. Standard
Cena: 349.000 zł

KONTAKT:  Magdalena rozpędzik     
 508-155-779

ŚróDMieŚcie, 
GrZeGórZki
Mieszkania 1,2,4-pokojowe, 
powierzchnia od 39 do 150 m2
KONTAKT: iwona nogacz  
   518-706-552 
 Małgorzata Brożek 
   518-685-588

Bracia-SaDurScy.Pl

kroWoDrZa,
al. kiJoWSka
Mieszkanie 3-pokojowe, 56 m2,
wysoki standard wykończenia
Cena: 400.000 zł

KONTAKT:  Grzegorz Sabot   
 514-585-729

PŁaSZóW, ul. Gliniana
Mieszkanie 2-pokojowe,
50 m2, nowoczesne
Cena: 349.000 zł

KONTAKT:  karolina raźna 
 503-031-022

oferty wszystkich  

liczĄcych się  

developerów w krakowie  

w jednym miejscu

kroWoDrZa,
ul. racŁaWicka
Mieszkanie 2-pokojowe,
pod inwestycję, 40 m2
Cena: 280.000 zł

KONTAKT:  adam kubala   
 510-131-177
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32-700 Bochnia, ul. Kazimierza Wlk. 18
tel: 14/611-93-10,  666-895-393,  516-147-790

e-mail:  biuro@archidom.pl

DZIAŁKI w BOCHNI:
Ul. Kurów		  13 ar   	 – 93.000 zł
Ul. Chodenicka		  12 ar   	 – 95.000 zł
Ul. Proszowska		  9 ar    	– 95.000 zł
Ul. Karosek		  19 ar  	– 179.000 zł

DZIAŁKI KOMERCYJNE:
STARY WIŚNICZ:
– 52 ar – 270.000 zł        – 61 ar – 316.000 zł
BOREK:
– 3,75 ha – 1.000.000 zł   – 6,18 ha – 1.800.000 zł

SŁOMKA 
dz. 91 a rolna – 35.000 zł

KOBYLE 
dz. 1,88 ha  rolna – 49.000 zł

LIPNICA DOLNA 
1,06 ha rolno-bud. – 70.000 zł

NIESZKOWICE MAŁE 
67 a bud.-rolna – 79.000 zł

KOBYLE   
dom mieszkalny 100 m2 + bud.

gospodarcze, dz.60 a, 240.000 zł

ŁAPCZYCA   
nowy dom stan surowy z przyłączami 

pow. 125 m², dz.7,5 a  252.000 zł

LIPNICA DOLNA
działka 18 a budowlana

z widokien na góry – 41.000 zł

SIEDLEC – 3 km do zjazdu
z autostrady w Szarowie

działka 11 a bud. – 55.000 zł

NIESZKOWICE MAŁE
35 km do Krakowa

działka 14 a bud.-rolna – 70.000 zł

NOWY WIŚNICZ
600 m od Rynku

– działka 8 a bud. 69.000 zł

BOCHNIA
dom 200 m² do zamieszkania

+ bud. gosp., dz.10 a, 385.000 zł

KRZECZÓW 
dom wysoki standard   

134 m², dz.21a  950.000 zł

BOCHNIA
dom do zamieszkania 

100 m², dz.3a, 300.000 zł
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ALTER Nieruchomości s.c.  |  ul. Kościuszki 74/24, 30-114 Kraków 

tel: 501 787 943,  tel./fax 12 378 48 28  |  alter.oferty@gmail.com 

SPRZEDAŻ

ul. Grażyny 						      320 000 zł 
Pow. 49 m2, 2 pokoje z balkonem, aneks kuchenny, mieszkanie własnościowe 
wysoki parter – wysokość I piętra     

możliwość zakupu z garażem lub bez, cena garażu – 40 000 zł
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SPRZEDAŻ – MIESZKANIA 
Liczba 
pokoi Cena (zł) Nazwa ulicy Pow. 

(m2) Piętro  Tel. Nazwa biura 

STARE MIASTO

1 276 000 ul. Bosacka 39,0 1/3 12 260 21 50 Danax

1 365 000 rej. ul. Retoryka 38,3 2/4 12 260 21 50 Danax

2 345 000 ul. Halicka 58,6 2/4 510 131 177 Agencja Bracia Sadurscy

2 376 000 ul. Krakowska 48,0 1/2 12 260 21 50 Danax

2 389 000 ul. Meiselsa 49,1 1/2 12 269 01 11 HSH Nieruchomości

2 399 000 ul. Starowiślna 61,6 3 12 260 21 50 Danax

2 650 000 ul. Czysta 50,0 1/4 12 260 21 50 Danax

2 749 000 ul. Westerplatte 60,0 0/3 12 260 21 50 Danax

3 309 420 rej. ul. Jedynaka 68,8 3/3 500 673 615 Agencja Bracia Sadurscy

3 449 790 Stare Miasto 81,8 1/1 518 706 552 Agencja Bracia Sadurscy

3 474 900 ul. Długa 62,0 3/3 12 260 21 50 Danax

3 640 000 ul. Karmelicka 94,0 4/4 606 963 601 Biuro Nieruchomości FBI

3 640 000 rej. ul. Karmelickiej 94,0 4/4 12 260 21 50 Danax

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

2 175 000 Kraków 450,0 do zamieszk. 12,0 12 260 21 50 Danax

2 300 000
Kraków,  
ul. Myślenicka

500,0 --- 12,4 606 963 601 Biuro Nieruchomości FBI

SPRZEDAŻ – DOMY

Cena (zł) Miejscowość  
Nazwa ulicy

Pow. 
(m2) Stan Pow. 

dz. (a) Tel. Nazwa biura 

3 500 000 Kraków 450,0 --- 24,0 606 963 601 Biuro Nieruchomości FBI

3 500 000 Ujazd 420,0 do zamieszk. 48,7 12 260 21 50 Danax

4 200 000
Kraków,  
ul. Czarnowiejska

589,3 do zamieszk. 7,6 12 260 21 50 Danax

SPRZEDAŻ – DZIAŁKI
Cena

Miejscowość  
Nazwa ulicy Rodzaj Pow.  

(a) Tel. Nazwa biura 

35 000 Słomka rolna 91,0 516 147 790 Archidom

41 000 Lipnica Dolna bud. 18,0 516 147 790 Archidom

49 000 Kobyle rolna 188,0 516 147 790 Archidom

55 000 Siedlec bud. 11,0 516 147 790 Archidom

56 000 Nieszkowice Wielkie bud.-rol. 14,0 516 147 790 Archidom

65 000 Władysław bud.-rol. 51,0 12 269 01 11 HSH Nieruchomości

68 000 Nowy Wiśnicz bud. 8,7 516 147 790 Archidom

69 000 Nieszkowice Małe bud. 14,0 516 147 790 Archidom

70 000 Lipnica Dolna rol.-bud. 106,0 516 147 790 Archidom

76 000 Wiśnicz Mały bud. 12,0 516 147 790 Archidom

79 000 Siedlec bud. 17,0 516 147 790 Archidom

80 000 Słomniki inna 112,0 12 269 01 11 HSH Nieruchomości

85 000 Skała bud. 30,0 12 269 01 11 HSH Nieruchomości

85 000 Świątniki Górne bud. 14,5 12 269 01 11 HSH Nieruchomości

85 900 Leńcze bud. 14,1 12 269 01 11 HSH Nieruchomości

89 000 Bębło, ul. Południowa bud. 8,8 606 963 601 Biuro Nieruchomości FBI

89 000 Poręba Spytkowska bud.-rol. 60,0 516 147 790 Archidom

90 000 Władysław bud.-rol. 20,0 12 269 01 11 HSH Nieruchomości

93 000 Bochnia bud. 13,0 516 147 790 Archidom

95 000 Bochnia bud. 12,0 516 147 790 Archidom

95 790 Masłomiąca bud. 8,3 12 269 01 11 HSH Nieruchomości

110 000 Niepołomice bud. 9,0 606 963 601 Biuro Nieruchomości FBI

110 000 Zalesie bud. 8,1 606 963 601 Biuro Nieruchomości FBI

119 000 Dojazdów bud.-rol. 59,0 518 967 677 Agencja Bracia Sadurscy

120 000 Rudawa bud. 10,0 606 963 601 Biuro Nieruchomości FBI

125 000 Michałowice bud. 8,0 12 269 01 11 HSH Nieruchomości

129 000 Wilczkowice bud. 17,0 12 269 01 11 HSH Nieruchomości

138 000 Masłomiąca bud. 12,0 12 269 01 11 HSH Nieruchomości

150 000 Brzyczyna bud.-rol. 28,0 12 269 01 11 HSH Nieruchomości

150 000 Mogilany bud. 14,0 606 963 601 Biuro Nieruchomości FBI

155 000 Niepołomice bud. 14,0 606 963 601 Biuro Nieruchomości FBI

165 000 Zdzięsławice bud. 14,3 12 269 01 11 HSH Nieruchomości

179 000 Bochnia bud. 19,0 516 147 790 Archidom

180 000 Borek Szlachecki bud. 30,0 606 963 601 Biuro Nieruchomości FBI

180 000 Władysław bud.-rol. 50,0 12 269 01 11 HSH Nieruchomości
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(a) Tel. Nazwa biura 

180 000 Zdzięsławice bud.-rol. 25,0 12 269 01 11 HSH Nieruchomości

185 000 Bolechowice bud. 7,8 12 269 01 11 HSH Nieruchomości

194 000 Rzeszotary bud.-rol. 88,0 12 269 01 11 HSH Nieruchomości

199 000 Bębło, ul. Południowa --- 47,0 606 963 601 Biuro Nieruchomości FBI

200 000 Bibice bud. 10,0 12 269 01 11 HSH Nieruchomości

200 000 Bibice bud. 8,5 12 269 01 11 HSH Nieruchomości

200 000 Węgrzce bud. 8,0 12 269 01 11 HSH Nieruchomości

234 000 Władysław bud.-rol. 101,0 12 269 01 11 HSH Nieruchomości

250 000 Kraków bud. 7,0 12 269 01 11 HSH Nieruchomości

250 000 Kraków bud. 8,2 12 269 01 11 HSH Nieruchomości

270 000 Stary Wiśnicz komerc. 52,0 516 147 790 Archidom

275 000 Kraków bud. 11,0 606 963 601 Biuro Nieruchomości FBI

300 000 Kraków bud. 10,0 12 269 01 11 HSH Nieruchomości

316 000 Stary Wiśnicz komerc. 61,0 516 147 790 Archidom

320 000 Brzyczyna bud. 16,0 12 269 01 11 HSH Nieruchomości

320 000 Kraków bud. 7,4 606 963 601 Biuro Nieruchomości FBI

330 000 Węgrzce bud. 11,7 12 269 01 11 HSH Nieruchomości

420 000 Dobczyce bud. 63,0 606 963 601 Biuro Nieruchomości FBI

450 000 Kraków, ul. Jasienicy bud. 30,0 606 963 601 Biuro Nieruchomości FBI

500 000 Kraków bud. 14,0 12 269 01 11 HSH Nieruchomości

500 000 Kraków bud. 22,0 606 963 601 Biuro Nieruchomości FBI

500 000 Wola Zachariaszowska bud.-rol. 57,4 12 269 01 11 HSH Nieruchomości
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
mieszkanie w apartamentowcu Konstelacja. W sa-
lonie skórzany komplet wypoczynkowy, ława, tele-
wizor i kino domowe oraz stół jadalniany. Kuchnia 
częściowo otwarta na salon, wyposażona w sprzęt 
AGD. Sypialnia z  łóżkiem małżeńskim, szafkami 
nocnymi i komodą. Przestronny i słoneczny pokój 
który może służyć jako kolejna sypialnia, gabinet 
lub pokój dziecięcy. Łazienka wyposażona w wannę, 
panel prysznicowy z hydromasażem, pralkę Bosch, 
umywalkę i WC. Pojemna garderoba, stanowiąca 
odrębne pomieszczenie. Wszystkie pomieszczenia 
wyposażone i gotowe do zamieszkania. Na podło-
gach wysokiej klasy parkiet egzotyczny. Możliwość 
wynajęcia dodatkowo dużego garażu w budynku.

Cena 2300 zł
Tel. 725-398-185

e-mail: bartosz.konstelacja@gmail.com

Kraków, ul. Na Błonie
25 m2, 1-pokojowe, II p. Mieszkanie w pełni wy-
posażone i umeblowane. Na osiedlu 3 markety, 
2 przedszkola, szkoła podstawowa, liceum, place 
zabaw oraz 3 placówki bankowe, poczta, przychod-
nia, apteki, kościół, klub sportowy Bronowianka 
z basenem.

Cena 1100 zł
e-mail: barbara.breyer@drei.com

Kraków, os. Oświecenia
39 m2, 2-pokojowe z aneksem kuchennym, III p. 
Mieszkanie z widną kuchnią, umeblowane i wy-
posażone. W pobliżu sklepy: Lewiatan, Biedronka, 
Krokus, Auchan, dodatkowo Multikino i Park Wodny

Cena 1500 zł
Tel. 728-374-511

e-mail: annaw29@interia.pl

Kraków, ul. Podwale
89 m2, 2-pokojowe, III p. w zadbanej kamienicy 
przy nowo odnowionej ulicy Podwale. Mieszkanie 

jest w pełni wyposażone. Okna jednego z pokoi 
mieszkania wychodzą na krakowskie Planty oraz 
kościół św. Anny. W  bezpośrednim sąsiedztwie 
znajdują się liczne połączenia komunikacyjne 
(tramwaje, autobusy), dzięki którym można dostać 
się w każdy rejon Krakowa.

Cena 2300 zł
e-mail: raan@poczta.fm

Kraków, ul. Podwale
107 m2, 3-pokojowe, I  p. w  pięknej zabytkowej 
kamienicy. Pokoje są przestronne, zdobione 
sztukateriami. Kuchnia jest w pełni umeblowana 
i wyposażona (zmywarka, płyta ceramiczna, piekar-
nik, lodówka z zamrażarką), łazienka z prysznicem. 
Do mieszkania przynależy piwnica o pow. 30 m2. 
Mieszkanie posiada piec gazowy dwufunkcyjny 
(ciepła woda + ogrzewanie mieszkania), jak rów-
nież ogrzewanie elektryczne (piece akumulacyjne). 
Wyposażone jest w instalację alarmową. Z okien 
rozciąga się piękny widok na planty.

Cena 3990 zł
Tel. 505-385-684

Kraków, ul. Prądnicka
25 m2, 1-pokojowe, IV p. Mieszkanie w  pełni 
umeblowane (meble IKEA), sprzęt AGD (pralka, 
lodówka, mikrofala), elektroniczny piecyk gazo-
wy, internet – możliwość podłączenia, balkon, 
jasny i  ciepły pokój, nowe okno plastikowe. Na 
podłogach położone panele. W bloku znajdują się 
2 windy. Ogrzewanie miejskie zawarte w czynszu. 
Wymagana kaucja 1000 zł.

Cena 1100 zł
Tel. 501-424-267

e-mail: grzes-ch@o2.pl

Kraków, ul. Radzikowskiego
80 m2, 3-pokojowe, dwupoziomowe, IV p. 
Mieszkanie składa się z  trzech sypialni, pokoju 
z  aneksem kuchennym, holu, łazienki z  WC 
oraz dodatkowego WC. Jest umeblowane oraz 
wyposażone w  sprzęt AGD. Mieszkanie znaj-
duje się w bardzo cichej i spokojnej okolicy, na 
ogrodzonym i  zamykanym na pilota, w  pełni 
monitorowanym kompleksie czterech nowych 

bloków. W  najbliższej okolicy znajdziemy kilka 
punktów gastronomicznych jak również han-
dlowo-usługowych. W pobliżu Ikea, Castorama, 
Lidl oraz Galeria Bronowice. Mieszkanie również 
nadaje się np. na pracownie kreślarską itp.

Cena 2000 zł + media
Tel. 608-804-342

Kraków, ul. Smoluchowskiego
37 m2, parter, 2-pokojowe z aneksem i balkonem. 
Mieszkanie po generalnym remoncie, przeznaczo-
ne pod wynajem dla 4 osób. W pobliżu Uniwersyte-
tu Pedagogicznego, AGH i innych uczelni.

Cena 1900 zł
Tel. 606-185-977

e-mail: joannaj1976@interia.pl

Kraków, ul. Starego Dębu
50 m2, 2-pokojowe, I  p. Komfortowo wyposa-
żony, słoneczny apartament z garażem zlokali-
zowany na zielonym osiedlu Pasternik. Aparta-
ment składa się z przedpokoju, salonu z otwartą 
kuchnią, sypialni i  łazienki. Z  salonu i  sypialni 
rozciąga się przepiękny widok na zielony ogród. 
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